ПРОЕКТ

Российская Федерация
Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Дата                                                                                                                        №

с. Новый Егорлык

О Внесении изменений в постановление Администрации Новоегорлыкского сельского поселения № 12 от 18.02.2022г» Об утверждении положения и состава Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Администрации Новоегорлыкского сельского поселения»

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных  нужд, на основании Распоряжения 6-лс от 27.03.2023г. « Об исполнении обязанностей временно отсутствующего работника на время болезни»
Постановляю:

1. Внести изменения и утвердить новый  состав Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Администрации Новоегорлыкского сельского поселения согласно приложению № 2.
2. Ведущему специалисту  (экономисту) сектора экономики и финансов разместить данное постановление  на официальном Интернет-сайте АдминистрацииНовоегорлыкского сельского  поселения.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Новоегорлыкского сельского поселения

Приложение № 2
к постановлению
Администрации Новоегорлыкского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 05.05.2023 № 29
СОСТАВ
Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения
муниципальных нужд Администрации Новоегорлыкского сельского поселения

Члены единой комиссии

	Сенив Елена Онуфриевна
	И.О.главы Администрации Новоегорлыкского        сельского поселения – председатель комиссии

	Геращенко Анастасия Алексеевна
	ведущий специалист

	Коломиец Владимир Дмитриевич
	ведущий специалист администрации Новоегорлыкского сельского поселения

	Криворота Олег Николаевич
	ведущий специалист ( экономист) сектора экономики и финансов администрации Новоегорлыкского сельского поселения – секретарь комиссии

	Шнайдмиллер Наталья Михайловна
	Ведущий специалист по организационной, правовой и кадровой работе

-